
Vändagens SAUNA WEEKEND 14.–15.2.2026

Skärgårdens hetaste bastuhelg mitt i vintern! Vändagens SAUNA
WEEKEND bjuder i februari in till Borgå skärgård för en vinterweekend där

det frusna havet möter heta bastur och varma badtunnor.Vänta dig
avkoppling, skratt och varma upplevelser för alla

bastuvänner.Välkommen till ett oförglömligt bastuevenemang
tillsammans med andra bastuentusiaster.Upplevelser för hela helgen!

Sauna world är öppen lördag och söndag.
Upptäck skärgårdens vackraste bastur och badtunnor, prova mobila
bastur och njut av den friska vinterluften och vinterbad.På lördag och
söndag kl. 12.00–16.00 är bastupassen riktade till hela familjen. Under

dessa tider är bastuområdet alkoholfritt, men i Båthusets café hittar du
alla önskade förfriskningar.

Lördag kväll: Sauna world är K-18
Kvällspasset på lördag är endast för vuxna, och då är bastuområdet

också ett serveringsområde. OBS! Ingen egen dryck!
Bastudrycker finns i Pub Venevaja.

Du kan köpa dryckesbiljetter vid ankomst så att du enkelt kan lösa in dina
drycker utan att bära kort eller telefon.

Vinteraktiviteter finns lördag och söndag.
På området finns mycket att göra även för dem som inte badar bastu.

Studerande från Omnias turistutbildning ordnar aktivitetsstationer båda
dagarna, där hela familjen kan trivas.



Dessutom finns en pulkbacke och en skridskobana på havsisen. Det
finns också sparkstöttingar att låna.

Publikomröstning
Vem blir bastuns kungar och drottningar? Den här helgen är det du

som bestämmer! Delta i evenemanget och rösta på din favoritbastu i
följande kategorier:

Bästa bastuupplevelse: 
Vilken bastus värme ger en oförglömlig upplevelse?

Mest stämningsfulla bastu: 
Vilken bastu imponerar med sin kreativitet, personlighet och atmosfär?

Rösta på din favorit och delta i skärgårdens roliga bastutävling.
Röstningsplatsen finns i båthuset.

Bland alla som röstar utlottas bastuprodukter som priser.

Lördag kväll fortsätter i avslappnad stämning i Hartwall Pub i båthuset
Vänta dig den hetaste kvällen i vinterskärgården.

Kvällen kombinerar bastuns avslappnade känsla, samvaro med
vänner och den magiska vintermiljön i skärgården. Passande program

och tävlingar med vändagstema utlovas.

KOM OCH NJUT AV VÄNDAGENS SAUNA WEEKEND!


